平成 28 年 9 月 14 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1 部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

事 業 戦 略 室 の 新 設 に つ い て

当社は、平成 28 年 9 月 14 日開催の取締役会において、平成 28 年 10 月 1 日付で事業戦略室を新設する

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業戦略室の新設の理由

当社グループは、景気動向に左右されない安定した収益基盤を構築するため、既存コア事業の更な

る拡大と建築資材以外の周辺業界への事業展開を推し進め、企業競争力、企業体質の強化を通じて、

持続的成長と企業価値向上を実現するため、事業戦略室を新設する。

なお、事業戦略室は取締役会の直轄とする。

２．組 織 図(平成 28 年 10 月 1 日付)

３．室 長 名 ： 北野 正平（きたの しょうへい）

以 上

監査室

営業推進課

東日本営業部

管

理

本

部

鉄構営業部

商品部

１６拠点

西日本営業部

海外営業部

開発営業部

業務部

社

長

取

締

役

会

株

主

総

会

製

造

本

部

監

査

役

監

査

役

会
総務部

経理部

２工場

２工場

事業戦略室事業戦略室事業戦略室事業戦略室

営

業

本

部

東日本製造部

西日本製造部

１４拠点

１２拠点

１拠点

２拠点